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Garage48 ja Sihtasutus Innove kutsuvad koolinoori, tudengeid, õppejõude ja kõiki
hariduse entusiaste osalema haridusvaldkonnale suunatud
arendusnädalavahetusel Garage48 Edutech.

19.–21. oktoobril toimub uhiuues Tallinna Euroopa Kooli hoones
arendusnädalavahetus Garage48 Edutech, mille eesmärk on välja töötada
uudseid ja praktilisi tehnoloogiapõhiseid rakendusi haridusvaldkonnas. Sündmus
on mõeldud põhi-, kesk- ja ülikooli õpilastele ning hariduse entusiastidele igas
vanuses. Garage48 formaadile tavapäraselt on oodatud ja kaasatud ka
programmeerijad, disainerid, visionäärid, turundajad ja teised valdkonna
eksperdid.

Osalejatel on suurepärane võimalus saada kogemus, mis sarnaneb päriselus
start-upi ülesehitamisele - nädalavahetuse jooksul arendatakse oma ideest välja
esimene toimiv prototüüp. Kohal on mentorid, kes aitavad tiimidel fookuses
püsida ja annavad nõu disaini, tehnoloogia ja projektijuhtimise teemadel. Seekord
on kaasatud ka lauajuhid, kellest igaüks tegeleb terve nädalavahetuse jooksul
ühe meeskonnaga.

Ligi kahekümne mentori seas astuvad üles näiteks Startup Estonia juhataja
Marika Truu, haridusfoorumi N8 eestevdaja Märt Aru, Robotexi eestvedaja Sander
Gansen, TÜ Haridusteaduste instituudi haridusuuenduskeskuse juhataja Anzori
Barkalaja ja ka hulgaliselt spetsialiste väljastpoolt Eestit.

„Eesti haridussüsteem on küll edumeelne, kuid täiesti uute ideede kinnipüüdmise
ja rakendamisega peame veel tööd tegema. Garage48 Edutech annab palli
õpilastele - võimaluse muuta oma koolikeskkond just selliseks, millest
unistatakse!" kommenteeris Sihtasutus Innove juhatuse liige Birgit Lao.

Garage48 Edutech häkaton algab 19. oktoobril kell 18:00 Tallinna Euroopa Koolis
(Tehnika 18). Reede õhtul saavad kõik esitleda oma ideid, pärast mida toimub
tiimide moodustamine.
Kogu laupäeva töötavad tiimid prototüübi kallal. Pühapäeva esimeses pooles
harjutatakse esitluseks ja õhtul toimub avalik lõpusündmus, kus parimaid tiime
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premeeritakse! Kogu sündmust juhivad moderaatorid Kai Isand ja Joao Rei ning
tiime nõustavad valdkonna professionaalidest mentorid.

Kõikidele osalejatele pakume kolm korda päevas sooja sööki, puuviljad ja
maiustused on kättesadavad kogu sündmuse vältel ning parimatele tiimidele on
auhinnad partnerite Lingvist, Robotex, Haridus-ja Teadusministeerium jt poolt.

Registreerimine on avatud 1.oktoobrini.

Täiendavat informatsiooni leiad Garage48 lehelt või Facebookist.

Osale ka eelüritusel.

Garage48 on organisatsioon, mis korraldab arendusnädalavahetusi ehk häkatone,
kus osalejad saavad oma äriideid katsetada ja ellu viia. Osalejad peavad oma idee
48 tunni jooksul müügikõlbulikuks realiseerima, valmistades mentorite ning
ekspertide nõul ja toel arvutiprogrammi, veebiteenuse, mobiilirakenduse või mis
iganes prototüübi.
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